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XXXVII Sesja Rady Miasta Gorlice na żywo

Relacja na żywo z XXXVII Sesji Rady Miasta Gorlice. Oglądaj TUTAJ.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:

Otwarcie sesji,  potwierdzenie kworum, informacja o porządku obrad.
Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad XXXVI sesji  Rady Miasta Gorlice.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta za okres od 16 sierpnia do 15 września 2021
r.
Rozpatrzenie projektów uchwał:

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie Miasta Gorlice do
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego pod nazwą ,,Gorlicki Obszar
Funkcjonalny’’,
 w sprawie przejęcia od Zarządu Województwa Małopolskiego zadania zarządzania
publiczną drogą wojewódzką,
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii  dróg publicznych gminnych,
w sprawie wystąpienia o opinię do propozycji  pozbawienia odcinka drogi kategorii  drogi
publicznej gminnej,
w sprawie wystąpienia o opinię do propozycji  pozbawienia odcinka drogi kategorii  drogi
publicznej gminnej oraz zaliczenie odcinka drogi do kategorii  dróg publicznych
powiatowych,
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
w sprawie zmiany uchwały Nr 442/XXXIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 czerwca
2021 r.  w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz
wzoru deklaracji  o dochodach gospodarstwa domowego,
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego
powierzenia Gminie Biecz realizacji  zadania publicznego Miasta Gorlice w zakresie
pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu i  zapewnieniu miejsc w ośrodku
wsparcia dziennego dla mieszkańców Miasta Gorlice na czas nieokreślony,
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim przy Miejskim
Przedszkolu Nr 1 w Gorlicach,
w sprawie zmiany uchwały Nr 194/XVI/2012 Rady Miasta Gorlice z dnia 26.01.2012 r.  w
sprawie wprowadzenia programu ,,Gorlickiej  Dużej Rodziny’’,
w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2021 rok,
w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Gorlice.

        5. Sprawy różne, pytania bieżące, wnioski i oświadczenia Radnych.
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